[image: image1.png]PLU-AJIAHUS
J3/EYIKBIXb/EYBI CAXAPBI
BBIHATTOH XUYBIHA®® ANbBI
AJMUHHUCTPALI
®/FHIATTBl APA3TAJIOH
X/AEP3BAJIATBI
AMA 3400 ATBIHIBI
VITPABJIEHU
. p‘\“.g

PCO-AJIAHUSA
AJIMUHHUCTPALISI MECTHOI'O
CAMOYIIPABJIEHHUSI TOPOJA
BJIAJIUKABKA3A
VITPABJIEHUE
JIOPOXXHOT'O CTPOUTEJILCTBA,
BJIATOY CTPOMCTBA
1 O3EJIEHEHUS

iy

362000, r. Baragukaska3, . [1ITei0a, 2

Ha Ne oT

Or No

B 75-52-07, 75-34-72

   СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

 г. ВЛАДИКАВКАЗ

РЕШЕНИЕ

от 6 августа  2009 г.

№ 6/49

г.Владикавказ
О присвоении звания

«Почетный гражданин г.Владикавказа»

Кучиеву Эльбрусу Борисовичу

Заслушав сообщение руководителя фракции «Единая Россия» Собрания представителей г.Владикавказа, шестая сессия Собрания представителей г.Владикавказ

РЕШАЕТ:

1. Присвоить звание «Почетный гражданин г. Владикавказа» главному врачу Республиканского геронтологического центра Кучиеву Эльбрусу Борисовичу.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Собрания представителей г.Владикавказа по науке, образованию, культуре, молодежной политике  и спорту Цуциеву Ж.Ч. и на  заместителя главы муниципального образования г.Владикавказ Петрова А.В.

Глава муниципального

образования г.Владикавказ

Б. Икоева